
Pandemin ligger bakom oss, men spåren finns kvar. I våra relationer, i våra minnen och i den
stilla påminnelsen om hur skört det verkligen är att vara människa. Flocken är en berörande,
humoristisk och läkande dansföreställning som väcker igenkänning, skratt, eftertanke och
ibland en klump i halsen.
Föreställningen skapades mitt i pandemin, när avstånd och restriktioner styrde våra liv, men är
fortfarande högst relevant. Nu kan vi se allt med nya ögon, Hur förändrade pandemin våra sätt
att närma oss varandra? Vad gjorde den med vårt behov av att höra ihop, att röra vid, att känna
sig nära? Och vad bär vi fortfarande med oss? 

Flocken bygger på en pilotstudie där vi arbetade med rörelseövningar runt närhet och avstånd
samt samlade in svar på enkätfrågor om pandemin från 180 elever i årskurs 9 på Värmdö
hösten 2020.
Här finns en film från arbetsprocessen: https://youtu.be/-1gTNdIAUkI

Flocken
En dansföreställning som känns i  kroppen.

 
För högstadiet, gymnasiet och vuxenpublik.

 Ålder: Spelas för alla från åk 6: högstadiet, gymnasiet, Särskolan och vuxen publik 
Medverkande: 4 dansare + 1 tekniker 
Föreställningslängd: 55 min + ev interaktiv frågestund 
Publikantal: max 100-200 pers beroende på lokalens storlek och ålder på publiken 
Spelyta- scen: 10 x 7 x 4 m (Bredd-Djup-Höjd) - exklusive publikplatser 
Lokal: teater eller blackbox med rent golv i trä eller gummi samt 4 m takhöjd . Mörkläggning
krävs. Någon form av sittplatser krävs. El 16 A krävs.
Bärhjälp in- och utlast: 1-2 personer som kan bära, 1 tim inlast-bygge, 1 tim riv - utlast
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Pris: 1 fst 18.800 kr, 2 fst samma dag/plats: 27.800 kr 

Övriga kostnader
Transport: 1000 kr/dag + 35 kr/mil 
Utanför Region Stockholm: Resor för 4 dansare.
Boende och traktamente: 5 pers vid behov.

Verkstad (ws): 1 h med två dansare. 5 000 kr/ws, vid flera verkstäder finns
mängdrabatt.

Möjlighet till subventioner kan finnas. Kontakta oss för mer information

Lämpligt som Skapande Skola-projekt

Kontakt/info: info@avartdans.se tel. 073-6005417 Produktion och idé: Avart dans & rörelse 
Med stöd av: Värmdö Kommun, Region Stockholm och Statens Kulturråd

http://youtube.com/watch?v=-1gTNdIAUkI&feature=youtu.be

